



Murerfirma Søren Sørensen & Søn ApS

Brundbyvej 9
8305 Samsø
CVR-nr. 31614996

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2025

Carsten Attrup Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirma Søren Sørensen & Søn ApS
Brundbyvej 9
8305 Samsø

CVR-nr.: 31614996

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Carsten Attrup Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 465 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.401.159	3.507.845
Personaleomkostninger	2	(2.592.945)	(3.073.400)
Af- og nedskrivninger		(161.021)	(141.920)
Driftsresultat		647.193	292.525
Andre finansielle indtægter		3.464	244
Andre finansielle omkostninger		(51.662)	(39.543)
Resultat før skat		598.995	253.226
Skat af årets resultat	3	(133.760)	(58.206)
Årets resultat		465.235	195.020
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		330.235	73.020
Resultatdisponering		465.235	195.020

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.905.208	1.945.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.634	222.650
Indretning af lejede lokaler		84.496	120.564
Materielle aktiver	4	2.293.338	2.288.958
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		2.311.338	2.306.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.751	351.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		191.249	106.171
Periodeafgrænsningsposter		75.000	75.000
Tilgodehavender		688.000	532.950
Likvide beholdninger		835.741	1.036.543
Omsætningsaktiver		1.523.741	1.569.493
Aktiver		3.835.079	3.876.451

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.687.128	1.356.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.947.128	1.603.893
Udskudt skat		29.000	41.000
Hensatte forpligtelser		29.000	41.000
Gæld til realkreditinstitutter		756.563	790.405
Anden gæld		231.522	224.561
Langfristede gældsforpligtelser	5	988.085	1.014.966
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	49.712	48.877
Deposita		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.802	418.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		241	241
Skyldig skat		57.760	25.206
Anden gæld	6	571.351	694.257
Kortfristede gældsforpligtelser		870.866	1.216.592
Gældsforpligtelser		1.858.951	2.231.558
Passiver		3.835.079	3.876.451
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.356.893	122.000	1.603.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	330.235	135.000	465.235
Egenkapital ultimo	125.000	1.687.128	135.000	1.947.128

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget lønrefusion, herunder sygerefusion og lærlingerefusion. De modtagne refusioner udgør pr. 31.12.2024 i alt 195 t.kr., sidste år udgjorde disse 133 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.242.898	2.501.558
Pensioner	269.616	428.247
Andre omkostninger til social sikring	80.431	143.595
	2.592.945	3.073.400
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	145.760	49.206
Ændring af udskudt skat	(12.000)	9.000
	133.760	58.206

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.026.816	611.157	360.676
Tilgange	0	170.376	0
Afgange	0	(4.975)	0
Kostpris ultimo	2.026.816	776.558	360.676
Af- og nedskrivninger primo	(81.072)	(388.507)	(240.112)
Årets afskrivninger	(40.536)	(84.417)	(36.068)
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.608)	(472.924)	(276.180)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.905.208	303.634	84.496

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	49.712	48.877	756.563	584.110
Anden gæld	0	0	231.522	0
	49.712	48.877	988.085	584.110

6 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	242.791	257.463
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	157.124	251.167
Feriepengeforpligtelser	171.284	184.382
Anden gæld i øvrigt	152	1.245
	571.351	694.257

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	300.929	414.923

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 928 t.kr. pr. 31.12.2024
